PORTARIA Nº 543/2025

f ~)íCAPuii::m"·

~ ~REFEIT? DO MUNICf PIO DE ICAPUi, no Estado do Ceará, Sr. Francisco

leiton Pereira, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que lhe

confere;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, Mayara Mahevia Medeiros Abreu, Diretora do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto-SAAE, inscrita sob o CPF de nº 050.*'"'.***-77, José

Valdir Rodrigues, Agente de Contratação, inscrito sob o CPF de nº 440.***.---68

e José Jadson da Silva, Coordenador Operacional, inscrito sob o CPF 832.***.***-

68, como representantes institucionais deste município com a finalidade de

acompanhar ações, estabelecer comunicação e realizar tratativas formais com os

responsáveis pela execução do Projeto Sustentar Rural da Fundação Nacional de

Saúde (FUNASA), desenvolvido em parceria com a Universidade Federal do Vale

do São Francisco (UNIVASF) com objetivo de capacitar multiplicadores nos

municípios abrangidos pelas ações de saneamento por execução direta da

FUNASA, para desenvolvimento de ações educativas nas respectivas

comunidades beneficiadas, objetivando a sustentabilidade e efetividade dos

Sistemas Simplificados ou Soluções Alternativas e Coletivas de Abastecimento de

Água implantados pela FUNASA/SUEST Ceará.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE;PUBLIQUE-SE;CUMPRA-SE.

Sede do Governo Municipal de lcapuí (CE), aos 25 de abril de 2025.

Publicada e registrada na Secretaria Municipal de Administração e Finanças da

Prefeitura Municipal de lcapuf, na data supra, e publicada no lugar público de costume

por afixação da mesma data.

Av. 22 de Janeiro, nº 5183, Centro, lcapul-CE, CEP: 62810--000 Telefone: (88) 3432-13371 CNPJ: 1O.393.593I0001-17 E-mail:

prefelturadeicapui@gmail.com I www.icapui.ce.gov.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}